
 
Verksamhetsberättelse för Mönsterås Golfklubb 20230101 - 20231231 
 
Styrelsen för Mönsterås Golfklubb får härmed avge följande verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 1 januari 2023 - 31 december 2023.  
 
Styrelsen  
Styrelsen har under året haft följande sammansättning:  
*Ordförande tom.27 nov  Tommy Magnusson  
*Ordförande from.27 nov  Mikael Myllenberg 
*Vice ordförande Mats Johansson  
*Sekreterare  Jörgen Erlandsson 
*Kassör   Curt Nordström  
*Ledamot   Malin Joelsson  
*Ledamot   Pär Kristmansson  
*Ledamot   Kenh Gustavsson 
*Suppleant   Ikke Molin  
*Suppleant  Moa Myllenberg 
 
 
Möten 
Under året har vi haft 11 protokollförda styrelsemöten där även suppleanterna deltagit.  
Vårårsmötet genomfördes den 21 mars 24 medlemmar var närvarande på mötet.  25 
medlemmar kom till höstårsmötet den 27 nov. 
Under hösten genomförde vi också en planeringsdag på Munken där förutom styrelsen ett 
10-tal medlemmar var inbjudna. 
 
 
Kansli 
Klubben har kontor och sammanträdeslokaler i Föreningshuset på Storgatan 66. För 
lokalerna betalar vi en hyra på ca 4000 kr/året till Mönsterås kommun. 
Medlemmar i klubben har under året skött telefon och mailkontakt. Under högsäsong har 
NN-Golf haft personal på kansliet vid banan. 
  
 
Bankommitté  
Frågor kring banan har varit en stående punkt på våra styrelsemöten. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Spel på banan  
Banan har i princip varit öppen hela året från januari till april spelade vi på vintergreener. 
Den 6 april öppnades banan med sommargreenen och har varit öppen fram till november då 
vi åter spelade på vintergreener. 
Det har varit mycket medlemsspel på banan under året och antalet greenfeegäster har varit 
som året innan. Det är ca 1700 gäster som spelat på banan i år. 
 
 
Arbete på banan 
Utförda arbeten under året 

• Rustat upp elstängslet 

• Röjning av träd och buskar har fortsatt under året.  

• En trappa på hål 2 röd tee har byggts. 

• Papperskorgar har placerats ut på banan  

• Bolltvättarna har flyttats till lämpligare ställen 

• Toalett har byggts mellan hål 5 o 6. 

• Nya mattor på rangen 

• Ny kur för bollautomaten 

• Förbättrat övningsgreen 

• Bunker vid övningsgreen 
 

Under året har vi förbättrat övningsområde vi har byggt en ny kur till bollautomaten, köpt 

nya mattor till rangen samt förbättrat övningsgreen. 

Vi påbörjade arbetet med en ny övningsbunker som kommer att färdigställas under våren. Vi 

kommer att ha ett öppet förråd med klubbor och frisbees som man får låna utan kostnad. 

Tanken är att det ska vara gratis och enkelt för att locka fler framförallt ungdomar att prova 

på golf. 

Detta har varit möjligt tack vare ekonomiskt stöd från Mönsterås kommun och Vindpark Åby 

-Alebo. 

Uppskattningsvis har medlemmarna i klubben lagts ner ca 500 ideella arbetstimmar ute på 

banan under året. 

 

 

 

 

 



 
 
 

Stöd från Kustlandet och Mönsterås Kommun 
Under året har klubben slutfört projektet för attraktivare golfklubb med bättre 
bevattningssystem som reducerar vattenförbrukningen och ger mindre påverkan på miljön. 
Projektet började april 2022 och avslutades i dec 2023. 

Stödet är på totalt 355.000 kr. 

270.000 kr från Kustlandet. 
60.000 kr från Mönsterås kommun. 
25.000 kr är egen finansiering. 
Klubben har också bidragit med 200 timmar ideellt arbete. 

Stödet är till för att utveckla verksamheten och öka banans attraktivitet vi har byggt ett 
automatiskt bevattningssystem på dom nya utslagsplatser och övningsområdet Vi kommer 
att spara vatten genom att automatiskt vattna på nätter samtidigt som vi återanvänder 
vatten.  
Flera åkerarealer avvattnas till dammarna och använder vi vattnet innebär det att vattnet 
ytterligare renas från fosfor och kväve innan det går vidare ut i Mönsteråsviken. 
Vi har också byggt en ny toalett. 

 
 
Grönt kort utbildning  
Niclas Nordström har nyttjats som PRO på klubben. ca 40 personer har genomgått grönt kort 
utbildning under säsongen. Det är en ökning jämfört med förra året. Det som är positivt är 
att 22 st. är under 25 år. 
 
 

Samverkan  
Vi har under året deltagit i Grannsämjan. Grannsämjan har under året arrangerat 4 tävlingar. 
Vi stod som värd för deltävling den 10 juni. Klubben har haft bra deltagarantal på 

Grannsämjans tävlingar men tyvärr har det totala deltagarantalet varit lågt under året vilket 
är synd då detta är en bra möjlighet att till ett bra pris komma ut och spela andra banor. 
 
Mönsterås GK har under året haft greenfeesamarbete med Oskarshamn, Kalmar, Nybro, 
Emmaboda, Ölands Gk, Böda, Saxnäs, och Möre Golfklubb. Våra medlemmar har under året 
erhållit reducerad greenfee med 10 % vid spel på dessa banor, en välvillig inställning som 
uppskattats. 
 
Avtal med NN-Golf  
Klubben har nyttjanderättsavtal med NN- Golf. 
Avtalet reglerar främst klubbens respektive arrendatorn skyldigheter och ansvar samt hur 
ersättning för nyttjandet ska erläggas. I grunden gäller att arrendatorn ska sköta banan 
medan klubben ska rekrytera medlemmar och bedriva golfspel. 
 



 
 
 
 
Medlemmar 
Totalt hade Mönsterås GK 446 medlemmar vid årsskiftet. Antalet fullvärdiga medlemmar har 
ökat med 28 personer jämfört med förra året Det som är glädjande är att vi under året haft en stor 
ökning bland ungdomar under 25 år förra året hade vi ca 40 under 25 år under året har denna siffra 

ökat till 79 st.   Distansmedlemmarna har minskat med 18 personer.  
Här kan du se medlemsutvecklingen sedan 2012 
 
 

 
 
 
 
Ekonomi  
Klubbens bokslut framgår enligt bilaga 1. 
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Tävlingsverksamhet 
Tävlingsverksamheten har varit bra under året. 
Att låta spelare från andra klubbar delta med att enbart betala tävlingsavgift har slagit väl ut. 
Vi har under året haft ett 100-tal deltagare på våra tävlingar från andra klubbar. 
 
Tävlingskommitteen  
Tävlingskommitteen har under årets bestått av Moa Myllenberg och Thomas Lagström. 
 
Tävlingar under året 
20 maj Arne Svensson Greensome  15 lag 

26 maj Mönsterås Rotaryklubbs Bluesgolf  15 lag 

10 juni Grannsämjan    10 lag 

juni Lagscramble    18 lag  

18 juni Högemålamästerskapet   28 deltagare 

14 juli Sommarslaget Poängbogey  35 deltagare 

16 juli Mäklar Mikes Scramble   28 lag 

31 juli H70 seriespel   54 deltagare 

5 aug Klubbmästerskap dag 1   40 deltagare 

6 aug Klubbmästerskap dag 2   28 deltagare 

7 sep  Häradssparbankens Scramble  22 lag 

9 sep  Puttmästerskap   21 deltagare 

17 sep Uppskattningstävling   5 lag 

21 sep Ålems Sparbank   20 deltagare 

23 sep  Säsongsfinal  tisdagsgolfen  28 deltagare 

28 okt  Indoorgolf 3 manna Scramble  22 lag 

Totalt har 572 personer deltagit i klubbens tävlingar under året.  

 

Klubbmästare 2023 

Dammästare  Moa Myllenberg 

Herrmästare Niclas Nordström 

Högemålamästerskapet 2023 

Dammästare Moa Myllenberg 

Herrmästare Eric Renèr 

Puttmästare 2023 
Mikael Myllenberg 
 
 
 
 
 



 
 
 
Smålandsserien 
Vi har deltagit med två lag i Smålandsserien ett H60 lag och ett H70 lag. 
Vi arrangerade en tävling för H 70. 
Vi fick mycket positiva omdömen om banan och arrangemanget från dom deltagande lagen. 
 
 
Tisdagsgolfen  
Mikael Myllenberg, Tommy Magnusson, Jörgen Erlandsson Tommy Renér och Tobias 
Jonsson har varit ansvariga för tisdagsgolfen.  
Vi började spela den 4 april och avslutade den 25 sep. Vi har totalt spelat vid 25 tillfällen med 
totalt ca 500 starter.  
 
Damgolf 
Damerna har spelat på onsdagar. Ett 10-tal damer har deltagit. 
 
 
Seniorgolf 
På måndagar har det arrangerats golf för 55+, Man började den 17 april och fortsatte fram 
till den 23 okt. Under året har man haft ca 440 starter. 
Den 25 sep spelade vi på Skorpetorp tillsammans med medlemmar från Oskarshamns 
golfklubb. Det var 28 personer från Mönsterås och 16 från Oskarshamn.  Vi började med 
lunch och regelquiz. Sedan spelade vi bästboll där Niclas gav tips och råd under spelets gång. 
Arrangemanget blev mycket lyckat och kunde genomföras tack vare stöd från SISU. 
  
Optimisterna 
Har spelat på tisdagar man har ingen föranmälan, och det är inte tävlingsspel. 
Man började spela i mars och sista speldatum var i slutet av okt. Ett 10-tal medlemmar har 
deltagit. 
 
 
Veterangolf 
På torsdagar har det spelats veterangolf som är öppen för alla veteraner. Det är SPF som 
arrangerar tävlingarna. Man har under året haft ca. 250 starter.  
 
 
Indoorgolf 

Indoorgolf och klubben har i samråd anordnat 4 tävlingar i Indoors studio. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ordförandens slutord 
Under året har vi slutfört projektet med bevattning av dom nya teerna samt bygget av ny 
toalett. Projektet som började för 2 år sedan avslutades i dec 2023. 
Detta kunde genomföras tack vare ekonomiskt stöd från Kustland och Mönsterås Kommun 

Övningsområde har förbättrats under året med nya mattor på rangen, övningsgreen har 

förbättrats och arbetet med övningsbunker har påbörjats. 

Ekonomiskt stöd från Mönsterås kommun och Vindpark Åby -Alebo gjorde detta möjligt. 

Antalet medlemmar har ökat under året vilket är positivt främst är det ungdomar under 25 
år som börjat spela.  
Jag tror och hoppas att dom förbättringar som skett på banan under året kommer att 
innebära att fler söker sig till Mönsterås golfklubb. 
 
Vi är en liten klubb med begränsade resurser vi kommer alltid att vara i behov av frivilliga 
insatser på alla plan.  Alla efter sin kunskap och fysiska förutsättningar 
Under året har ett 30 tal medlemmar ställt upp i någon form med det arbete som krävs för 

att få en golfklubb att fungera och att göra vår golfbana bättre.  Allt från styrelsearbete till 

arbete med ekonomi, medlemsvård, tävlingsledare, lagledare eller arbete på banan. Ett stort 

tack till alla som engagerat sig och bidragit till att utveckla verksamheten. Min förhoppning 

är att vi blir ännu flera under 2024. 

Slutligen vill jag tacka NN-Golf och våra sponsorer för ett gott samarbete och ser med 

spänning fram mot 2024 års verksamhet. 

Jag vill också önska den nya styrelsen lycka till med det fortsatta arbetet på banan. 

 
 
 
Tommy Magnusson   Mats Johansson 
 
 
 
 
Jörgen Erlandsson   Curt Nordström  
 
 
 
 
Malin Joelsson   Curt Nordström 
 
 
 
 
Moa Myllenberg   Ikke Molin   


